
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

 

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

 
 
Zadavatel: 

VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

 
 
Veřejná zakázka: Dodávky filtrů a filtračních tkanin 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: VZMR/019/3/2024 

 

Zadavatel na základě posouzení přijaté nabídky  
 

rozhodl 
 

o výběru dodavatele k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 6 odst. 

1 až 3 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) ve prospěch společnosti TROX KS Filter s.r.o., IČO: 24237574, 

se sídlem Evropská 710, 261 01 Příbram II. 

 

Odůvodnění 

K výše uvedené zakázce zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 3 (slovy: tři) nabídky. 

Žádný účastník nebyl vyloučen. Zadavatel neobdržel žádnou nabídku po lhůtě pro podání 

nabídek. 

Ve výzvě zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky 

bude ekonomická výhodnost nabídky, hodnocena dle jediného kritéria, a to nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH včetně dopravy za celý koš položek. 

Zadavatel si ve výzvě vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 

Pořadí Společnost / sídlo IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Nabídka 
č. 

1. 
TROX KS Filter s.r.o. 
Evropská 710, 261 01 Příbram II 

24237574 326 440,00 3 

2. 
IB filtr s.r.o. 
Jeřábkova 641/9, 664 44 Ořechov 

25535196 499 500,00 1 

3. 
FILKOM, s.r.o. 
Jedomělice 144, 273 78 Jedomělice 

45146110 845 590,00 2 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

v souladu s § 48a zákona vždy. 

Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou podal účastník TROX KS Filter s.r.o., IČO: 24237574, 

se sídlem Evropská 710, 261 01 Příbram II. U vybraného dodavatele zadavatel posoudil 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a dospěl k závěru, že vybraný dodavatel splnil 

veškeré požadavky zákona a zadavatele. 

 

Poučení 

V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto oznámení.  

 

V Šenově u Nového Jičína, dne 08. 07. 2024 

 

Ing. Roman Dudaš 

ředitel nákupu a logistiky 

 

 

 

 

Jaromír Kudela 
zástupce ředitele podniku 
    


		2024-07-08T14:37:59+0200
	Ing. Roman Dudaš


		2024-07-09T07:19:37+0200
	Jaromír Kudela




